2

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2025 № 2734
	О разрешении на разработку проекта по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

Руководствуясь статьями 24, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, рассмотрев заявление физического лица,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Разрешить Щербиной Анжелике Юрьевне, за счет собственных средств, подготовку проекта по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденных  решением Вяземского районного Совета депутатов от 23.06.2020 № 46 (в части земельных участков с кадастровыми номерами 67:02:0070104:39, 67:02:0070104:31, 67:02:0070104:32, расположенные в д. Тякино).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник». и разместить на сайте Администрации муниципального образования                  «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              О.М. Смоляков